檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市南區永華國民小學　函

地址：70266臺南市南區中華西路1段2巷17

號

承辦人：李秀珍

電話：06-2658037

電子信箱：tnlisj@yhps.tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年8月30日

發文字號：永華小輔字第1050968545號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：親職講座實施計畫、親職講座家長邀請函、永華國小位置圖、親職講座團體報名

表(0968545A00_ATTCH2.pdf、0968545A00_ATTCH3.pdf、0968545A00_ATTCH4.pdf

、0968545A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校訂於105年9月29日(星期四)下午13時30分至16時30分

辦理臺南市105年度特殊學生家長親職講座，函請各校協

助轉知特殊學生家長及貴校教師相關講座訊息並鼓勵參加

，請 查照。

說明：

一、講題：親師友善溝通　輕鬆提升學童專注力。

二、講師：張旭鎧職能治療師(阿鎧老師)。

三、辦理時間：105年9月29日(星期四)下午13時30分至16時30

分。

四、活動地點：永華國民小學永華館視聽教室(臺南市南區中

華西路一段2巷17號)

五、報名對象：身心障礙學生家長、普通班老師、特教老師及

特教業務承辦人員。

六、報名方式：

(一)學生家長：各校彙整團體報名表並以交換信箱、傳真、

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話或電郵(四擇一)方式報名，請務必於活動前一週(

即9月23日)完成報名手續。

(二)普通班老師、特教老師及特教業務承辦人員：請上網至

教育部特教通報系統點選「研習活動」，選擇本研習報

名，以利核發研習時數。

七、檢附臺南市105年度南、安平區分區特教中心辦理特殊學

生家長親職講座實施計畫一份。

八、本講座為配合特教研習及講師行程而運用星期四下午辦理

，惠請 貴校人事單位，惠予參加教師公假登記，以提升

教師特教專業能力，落實特教學生教學輔導工作。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局、本校輔導室

校長 張景添